
15. novembrī dzimuši

pedagogs un rakstnieks Kārlis Stalšāns

(1888-1970). Mācījies Karvas pagastskolā, 2

gadus – Valkas apriņķa skolā. Strādājis

vairākās skolās, arī Rīgā. II pasaules kara

beigās emigrējis. Pievērsies baltu vēstures

pētīšanai, publicējis vairākas grāmatas.

rakstnieks Linards Laicens (1883-

1938). Piedalījies revolucionārajā

kustībā, no 1909.-1911.g. turēts Valkas

un Rīgas cietumos. Pēc atbrīvošanas

strādājis laikraksta „Kāvi” redakcijā

Valkā. 1917.g. regulāri devis

nacionāldemokrātiskus rakstus Valkas

„Līdumam”, vienu mēnesi strādājis šī

laikraksta redakcijā. Vēlākos gados Rīgā

nonācis komunistu ietekmē. No 1932.g.

dzīvojis PSRS, 1937.g. represēts,

1938.g. miris, pēc nāves reabilitēts.

papildu informācija par L. Laicenu

un

https://valka.biblioteka.lv/Alise/lv/advancedsearch.aspx?crit0=aper&op0=LIKE%25&val0=Laicens%2C+Linards%2C+1883-1937&linkid0=139&bop1=OR&crit1=auth&op1=LIKE%25&val1=Laicens%2C+Linards%2C+1883-1937&linkid1=139&addCriteriaBop=AND&c=1&c=3

